ENTRE RIOS DE MINAS PARA O EXERCÍCIO DE 2012. 

O Povo do Município de Entre Rios de Minas, por seus representantes aprovam e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Esta Lei estima a receita do Município para o exercício financeiro 
de 2012, no montante de R$ R$ 24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais), e fixa a despesa em 
igual valor, nos termos do art. 165, parágrafo 5°, da Constituição Federal e com base no disposto na Lei 
n° 1.594, de 16 de junho ode 2011, Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2012, 
compreendendo o orçamento fiscal e da seguridade social, referente aos Poderes do Município, seus